

ૐ ચેતન જ્ઞાન અજુવાળીએ ૐ

તારીખ: રવિવાર, ૧૬.૦૫.૨૦૨૧

સમય: સવારે ૧૧.૦૦ વાગ્યે

પ્રણામ

ઓશવાલ એસોસિએશન ઓફ ધ યુ.કે. તરફથી લાઇવ વેબકાસ્ટ દ્રારા (ઑનલાઇન) આયોજિત, ચેતન જ્ઞાન અજુવાળીએ સત્સંગમાં, આપણા વિધિકાર પૂજ્ય શ્રી જયેશભાઈ શાહ્ર તરફથી શ્રી અમૃતવેલ સજ્જાય, ગાથા ૧૪, ૧૫ અને ૧૬ ઉપર ભાવવાહી બોધ અને સંગીતમય સજ્જાયની ગાથા સંભળાવવામાં આવશે

પરમ પૂજ્ય શ્રી યશોવિજયજી મહારાજા રચિત 'અમૃતવેલ સજ્જાય'માં માનવ જીવનને શ્રેષ્ઠ ગુણોથી યુક્ત બનાવવાનો અને કર્મોથી મુક્ત બનાવવાનો અમુલ્ય આત્મબોધ છે.

આપણા જીવનને લાભ કરાવનાર સત્સંગનો લાભ લેવા દરેકને પ્રેરણા છે.

નીલેશભાઈ ભગવાનજી શાહ

વર્ષાબેન દિલીપભાઈ શાહ

માનદ પ્રમુખશ્રી ΟΑυκ

ધાર્મિક સમિતિ અધ્યક્ષ OAUK

Chetan Gyan Ajuvaaliye

Date: Sunday, 16.05.2021 Time: 11.00 am

Pranam

A devotional Satsang, 'Chetan Gyan Ajuwaaliye' hosted by the Oshwal Association of the U.K by live webcast (online) will be presented by our Vidhikaar, Pujya Shri Jayeshbhai Shah who will give an explanation on Verses 14, 15 and 16 of the 'Amrutvel Sajjay' accompanied with a musical composition of the verses. ''Amrutvel Sajjay' composed by Param Pujya Shri Yashovijayji Maharaja is an invaluable composition for self-learning to enrich our lives with the best virtues and freeing ourselves from the bondage of karma.

Please take this opportunity of the Satsangs that benefit us in our life.

Nileshbhai Bhagwanji Shah

Honorary President

Religious Committee Chairperson OAUK